- Alavi, Farideh, "L'autofiction: miroir brisé et le Moi divisé", *Research in contemporary world literature*, Volume 9, Issue 21, Serial Number 21, Summer and Autumn 2004

- Barthes, Roland, "Darajeye Sefre Neveshtar", "Le Degré Zéro de L'écriture", Trans. By Shirindokht Daghighian, Tehran, Hermes Publication, 1398/ 2019.
- Cahoone, Lawrence E, " Matnhayi Bargozide az Modernism ta Pos Modernism", "From modernism to post modernism: an anthology", Gofdar Dar Babe Oloum Va Honarha", Jean-Jacques Rousseau, Trans. By Abdolkarim Rashidian, Nashre Ney, 1384/2005.
- Camus, Albert, "Ostoureye Sizif", "Le Mythe de Sisyphe", Trans. By Mahasti Bahreini, Tehran, Niloofar Publication, Tehran, 1393/2014.
- Camus, Albert, "Bihaneh", "L'Étranger", Trans. By Khashayar Deihimi, Mahi Publication, 1398/2019.
- Camus, Albert, "Bihaneh", "L'Étranger", Trans. By Leili Golestan, Tehran, Markaz Publication, Tehran, 1398/2019.
- Camus, Albert, "Bihaneh", "L'Étranger", Trans. By Media Kashigar, Tehran, Game No Publication, 1395/ 2016.
- Camus, Albert, "Taahode Ahle Ghalam", Tran. By Mostafa Rahimi, Tehran, Niloofar Publication, 1389/2010.
- Charrak, André, "Vazhegane Rousseau", "Le Vocabulaire de Rousseau", Trans, By Yasaman Manou, Tehran, Nashre Ney, 1386/2007.
- Durozoi, Gérard, Roussel, André, "Dictionnaire de Philosophie", Paris, Nathan, 1997.
- FITCH, Brian T, *L'Étranger d'Albert Camus, un texte, ses lecteurs, leurs lectures*, Paris, Larousse, 1972.
- Kamber, Richard, "Falsafeye Camus", "On Camus", Trans. By Khashayar Deihimi, Tehran, Nashre No, 1398/2019.
- Mahyari, Ardalan; Salami, Massoud, " The Effect of Jean-Jacques Rousseau, Kant and the Great French Revolution's worldview on Kleist in the novella "The Earthquake in Chile", Research in

contemporary world literature, Volume 22, Issue 2, Winter and Spring 2018, Pages 585-615